
str. 1 
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.26.2018 

 
 

Zarządzenie 26/2018 
z dnia 11 czerwca 2018 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zbiorów Biblioteki Uczelnianej 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami), w związku 

z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 

października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz.U. 

Nr 205, poz. 1283) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin kontroli zbiorów Biblioteki Uczelnianej Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się prorektorowi do 

spraw dydaktycznych i studenckich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


